-s h;m,ratUA S'• M?rtl'n fxbtmunde et monachis ibidem Deo fervientibus warrantiza¬ 
bimus adquietabimus et defendemus contra omnes genres in perpetuum. 

“Hns teftibus Hugone de Magneby, Thoma de Laceles, Petro de Crachale, AlanodeCrac- 

f‘Ha'ndfyeWillielmiLunghefpee, Thoma de Burgo, Alano fil. Willielmi 
de Apelton, Helm de Dunn, Johanne de Walebury, et ;3iL3l3IS&. 

7 P Charta 
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Charta Richardi Malebyfie. 

'Ciant omnes hoc fcriptum vifuri vel audituri quod ego Rirardus Maiebyjfe, filius 

O .. Roberli Mdcb'iJJe, pro falute anime mee conceffi « dedi et prefenti carta mea 

“ confinnavi cum corpore meo Deo et ecclefie fancte Marie Ebor. et monachis ibi- 

“ dem Deo fervientibus ubi fepulturam elegi, duas bovatas terre et dimidiam in Jttcr- 

“ Acadre cum hominibus et fervitiis ad terrain illam pertinentibus. Et pretcrea totum 

“ fervitium unius bovate terre et dimid. quam Raebgmld quondam uxor Robert! Tuel tenet 

“ de me pro quatuor lolid. et fex denariis et dimidia libra cimini michi inde annuatim 

“ reddend. l'cil. medietatem ad Pentecoflen et medietatem in fefto S. Martini, cum omnibus 

“ pertinentiis. Et dicti monach. predift. duas bovatas terre et dimidiam cum torn lcrvi- 

“ tio predift. bovate terre et dimid. et cum pertinentiis et ailiamentis intra villain et ex- 

.. tra tenebunt et habebunt in puram et perpet. clemofinam, libere integre etquiete. Red¬ 

es dendo inde annuatim domino Jobanni Malebijfe et heredibus fuis quatuor denanos pro 

“ omni fervido et exactione mediet. ad Pentecoflen et mediet. in lefto S. Martini. Excepta 

“ tamen Warda de Eya quantum pertinct ad dimidiam karucat. terre cujus qumdecim 

“ karucate terre faciunt feodum itnius militis. Et ut hoc fcriptum perpetuum obtineat 

“ firmitatem illud figilli mei appolicione corroboravi. 

Hiis teftibus, domino Roberto de Skegneffe tunc fenefchall. abbatie S. Mane Ebor. mi¬ 

ss giftris Eujlacbio de Kyma, Jobanne de Merleberg, Roberto de Grimifton, RaAulpho de 

“ Wilebech, Willielmo de Walecote, Rogero Coco, Thoma Janitore, Willielmo de Lilting, 

“ Willielmo Cervo, et pluribus JiII.33.S- 

Cbarta Stephani de Haytefeld. 

“ /'AMnibus C'hrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit Stephanas filius Walteri 

• < V / Haytefeld falutem in dom. eternam. Noveritis me remififfe et quietum clamafie 

U de me et heredibus meis in perpetuum Deo et eccl. S. Marie Ebor. et Thome abbati et 

“ monachis ibidem Deo fervientibus et eorum fuccefioribus totum jus et clamium quod ha- 

‘t gui vcl habere potui in maris de Wajfand, Seton, Hornefe et Anefe-Burlon, ita quod nec 

“ ego nec heredes mei nec aliquis ex parte mea vel heredum meorum de cetero in prediftis 

“ maris aliquo modo pifcare poterimusperbatellum vel finebatello, vel per rete, vel aliquo 

.t aij0 modo pifcandi fine voluntate et afienfu diftorum abbatis et monachorum vel fuc- 

“ celforum eorum. Nec ego nec heredes mei nec aliquis ex parte noft. de cetero impe¬ 

ls diemus prediftos abbatem vel monachos vel eorum fucceffores pifcare in predift. mans 

„ quandocunque et ubicunque voluerint. Et ut hec mea remiftio et quieta clamatio rate 

“ et itabiles maneant in pofterum, hoc prefens fcriptum figilli mei munimine roboravi. 

“ Hiis teftibus domino Johanne de Oketon tunc fenefchallo S. Marie Ebor. Johanne de 

“ Dantborp mil. Galfrido Agelun mil. Ricardo de Anlatbeby, Johanne de Monteaus, 

“ Roberto de Wajfand, et aliis ([s). 

Charta Thomae vicar, de Myton. 

“ Q Ciant prefentes et futuri quod ego Thomas vicarius eccl. de Myton dedi et conceffi et 

tc h.ic prefenti carta mea confirmavi religiofis viris abbati et conventui monaft. beate 

“ Marie Ebor. duo meffugia et duas bovatas terre cum omnibus aliis pertinentiis in villa 

“ et territorio de Myton que habui de dono et feoffamento Johannis de Fletham et Eliza¬ 

s' bethe uxoris fue in villa de Myton fupradifta. Habend. et tenend. omn. predift. terras 

“ et tenementa cum omnibus libertatibus et aifiamentis prefatis abbati et conventui et fuc- 

“ ceflforibus fuis in liberam puram et perpetuam elemofinam libere et quiete ab omnibus 

“ fecularibus exaftionibus et demandis. 

“ In cujus rei teftimonium huic prefenti carte figillum meum appofui. 

" Datum apud Myton die fefti annuntiationis beate Marie virginis anno Domini mille- 

“ fimo trecentefimo fexagefimo feptimo. 

“ Hiis teftibus, Ricardo Bernard! filio, Willielmo de EJlrington de Myton, Willielmo Vin¬ 

s' do, Tboma Lovell, Ricardo de Pykeryng, Willielmo de Berneby et aliis. 

(.) Sell now appendant to this deed is a flower de \iz on green wax , infciiption; i&. 

3DiC eSSttfClUD. 
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Chur!a jvgis Henrici I. 

St. Map.y'i 

Abeey. 

B. 9. N 3. 

“ / T E N. (t) rex Angler. OJh. vicec. et omnibus baronibus fuis Francis et Anglis devc^c 

41 “ Eborafcira fal. Trecipio quod abbas et monachi de Ehorac« teheant bene et in 

“ pace et honorifice totum bofeum fuum ct totarri terram {barn ab aqua Dune ufq. ad 

“ aquam que appellatur Si-vena, ficut unquam melius tenuerunt antequam. forefta fuit. Et 

“ defendo foreftariis meis ne fe intromittant. Concedo etiam ipfius abbati et fuccefforibus 

“ ejus totam toreftariam in. Et faciat cuftodire ad opus meum tam cervum cervam por- 

“ cum et ancipitrem.tell. Lhd. Dapif. ap. JVeJlmonafi. in fejl'o Domini. 

Charta Johannis de Spaunton. 

“ /~\Mnibus hoc feriptum viiuris vel audituris Johannes fibers Petri (he Spaunton falutemB. 9.N. 19. 

“ in Domino fempiternam. Noveritis nie dediffe conceffilfe et hac prefenti feripto sPaunton- 

tc meo confimrafie S. abbati Jangle Marie Ebor. et ejufdem loci conventui et eorum fuccelfo- 

“ ribus univerfis unum mefluagium et unum toftum cum duabus bovatis terre iti villa de 

“ Spaunton, habend. et tenend. diet, abbati et conventui et eorum fuccefforibus univerfis in 

“ liberam puram et perpetuam elemofinam in perpstuum. Et ego Johannes et herecles mei 

“ predict, mefluagium et toftum cum predict, bovatis terre contra onines homines vvarran- 

“ tizabimus, acquietabimus et defendemus in perpetuum. 

“ In cujus rei teftimon. huic prefenti feripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus, Domino Willielmo de SanBo Quintino milite, Waltero de Romeyn, Rogero de 

“ JVrelinglon, Thoma le Lardiner, Richardo Bullok Dc ffirfeebp ttllfpcrfOlt, Johanne de 

“ Sarcrino de Wodde-Apilton et Simone filio Malilde de eadem ct aliis. 

Charta Adam de Thornton. 

“ QCia-nt prefentes et futuri quod ego Adam de Thornton cler. dedi concefii et hac pre- B. 9. N. 53. 
^ “ fenti carta mea confirmavi religiofis viris abbati et conventui monafterii beate Apilton[up. 

“ Marie Ebor. tria meffuagia et tres bovatas terre cum pratis et pafturis et omnibus aliisWl<k- 

“ pertinentiis in Apilton fupra Wyjke que habui de dono et feoffamento Johatinis fil. Ricardi 

tc de Irby de Apilton ftiper Wyjk habend. et tenend. omnia predidas terras et tenementa 

“cum omnibus pertinentiis fuis libertatibus et ailiamentis prefatis abbati et conventui et 

“ eorum fuccefforibus in liberam puram et perpetuam elemofinam in perpetuum, libere et 

“ quiete ab omnibus fervitiis fecularibus exadionibus et demandis. 

“ In cujus rei teftimonium figillum meum huic prefenti carte appofui. 

“ Hiis teftibus, Ricardo de Richmonde, Henrico de Bellerby,.. Thoma 

“ del Hill de Smicbton, Willielmo filio Rogeri de Horneby, Thoma.et aliis. 

“ Dat. apud Apilton fuper Wyfk die dominica prox. poft feft. annuntiationis beate Marie 

“ virginis anno Dom. Millefimo trecentefimo fexagefimo feptimo. 

Charta Richardi de Galeby. 

“ 'jO'Overint per prefentes quod ego Ricardus de Galeby manens in Aynderby dedi con- p 9. n. 63 

“ cefti et prefenti carta mea confirmavi Deo et abbatie fancte Marie Ebor. et prio- Ainderby. 

“ ratui fandi Martini juxta Richmundet monachis ibidem Deo fervientibus unam placeam 

“ terre cum tota grangia mea in Aynderby et cum.que jacet inter toftum Roberti 

“ Cunning ex una parte et toftum Alitie de Galeby ex altera, que continet in longitudine 

“.perticatas et quindecim pedes terre, et in latitudine quinquaginta et quinque pe- 

“ des teir •. Tenend. et habend. didis abatie prioratui et monachis cum libero introitu et 

“ exitu verlus orientem et occidentem cum . . gis et plauftris ad blada fua capienda et ad 

“ omnimoda alia necefTaria facienda quandocunque et quotiefeunque ibi . . placuerint de 

“ capitali dominio feodi illius in perpetuum, cum omnimodis ailiamentis dide placee infra 

“ villam de Aynderby et extra pertinentibus ficut ego Ricardus vel antecefiores mei illam 

“ placeam unquam liberius vel quiet, tenuerunt. Et ego Ricardus de Galeby et heredesmei 

“ et affignati mei in quibufeunque manibus capitale mefluagium meum et terra ... de An- 

“ derby devenit predid. abbatie et prioratui monachis et eorum fuccefforibus univerfis to- 

(/) This very ancient grant from king Henry I. is of the regifter of St. Mary, and printed in the appen- 

a little imperfeft. It is indorled Cart. Henrici prim, dix to the additional volume of the moiaft. p. 86. 

tie Farndale cum Spanniton. Probably this Ojlert, who n. 69. But how incorieft the reader may fee if he 

was highfheriff at this time, was Ojber. de Archis men- pleafes. 

tioned before. A copy of this very grant is taken out 

J tam 
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“ tarn placeam predict, cum omnibus fuis pertinentiis, ficut predift. eft, contra omnes 

“ homines warrantizabimus adquietabimus et in perpetuum defendemus. 

“ In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figillum meum appofui. 

“ Hiis teftibus, Johamie de Hellerbeco, Rogero., IVillielmo Paring, Jobanne 

“ Lungtayne, Roberto do Anderby, Johamie de le Lyche et multis aliis. 

Cbarta Willielmi de Arel. 

B. 10. n,7. “ OCiant(u) omnes qui viderint vel audierint litteras has quod ego IVdlielmus de Arel vo- 

Icrl'/ta it Sc- O “ Imitate et affenfu uxoris mee et heredum meorum, et pro falute anime mee et pa- 

“ tris et matris mee et omnium antecefforum meorum concefti et hac prefenti carta mea 

‘‘ confirmavi Deo et beate Marie Ebor, et monachis ibidem deo fervientibus ecdefiam de 

“ Saae aim omnibus pertinentiis fuis in puram et perpetuam eiemofinam ficut carta pa- 

“ tris mei Marmeduci quam in manibus habent teftatur. Et ut ifta conceftio et confir- 

matio rata et inconcuffa in pofterum a me et heredibus meis permaneat, prefens fcrip- 
(t turn figilli mei appofitione roboravi. 

“Hiis teftibus, Wdlielmo de Perci, Waltero de Boigte. magiftro Waltero de Dribend. magif- 

“ Michaele deClavill, Ricardo de Camera, OJbertoJanitore, Roberto Bachel. Rob. Lut- 

“ Rad. de Longa villa, IVillielmo Pincerna, Johanns de Hadmdl, Johamie Coco, et mul- 
“ tis aliis. 

Charla Johannis de Erghum. 

B. io. N. 2o,“ OCiant omnes tarn prefentes quam futuri quod ego Johannes filius Nicbolai de Erghum 

“ pro falute anime mee et omnium parentum meorum concefti dedi et hac prefenti 

“ carta confirmavi Deo et ecclefie S. Marie Ebor. et monachis ibidem Deo fervientibus to- 

“ tarn illam culturam meam que jacet in territorio de Erghum inter cemiterium et aquam 

“ que vocatur Thefe cum foffato extra illam culturam proximo jacente, fcil. quatuor acras 

“ et dimid. de terra arabili et unam rodam terre fuper IJUlnbrlctlttcbcrg que jacet inter cul- 

“ turam quondam domini Rogcri filii Ricardi et terrain Radulji de Smilbeton, et duas acras 

“ Prati in campo de Erghum, fcil. in Hales, propinquiores prato Simonis filii Walters de 

‘i Chillington verfus auftrum. Habendas et pofiidendas cum omnibus aifiamentis perti- 

“ nent. ad eandem terram infra villlam et extra in puram liberam et perpetuam demo¬ 
te finam. 

“ Hiis teftibus, Roberto Arundel, Willielmo de Lilling, noma fil. Lamberti, Thoma clerico 

“ de infirmaria, Gilberto focio fuo et jp UHL 311331$). 

Cbarta Richardi de Spineto. 

c. ro. N. 15.“ /''XMnibus hanc cartam vifuris vel audituris ego Ricardus filius Ricardi de Spyneto falu- 

Smthop. “ tem. Noverit univerfitas veftra me remififfe et quietum clamafle de me et he- 

“ redibus meis in perpetuum Deo et ecclefie beate Marie Ebor. et monachis ibidem Deo 

“ fervientibus tres bovatas terre in Sulthorp que ftant juxta maram de Hornefe, cum omni- 

“ bus pertinentiis fuis infra villam et extra et in omnibus locis abfque ullo retenemento, 

“ fcil. fervitium de duabus bovatis terre que Nich. fil Walteri clerici quondam tenuit, et 

“ alteram bovatam tenendam in dominico cum omnibus fuis pertinentiis dictis abbati et 

“ monach. in liberam puram et perpetuam eiemofinam in perpetuum, abfque aliquo rete- 

“ nemento. Et ego Ricardus etheredes mei predift. omnia fervitia et tenementa cum om- 

“ nibus fuis pertinentiis dift. eccl. et monach. in liberam puram et perpetuam eiemofinam